
  

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Kolneńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2211 z poźn. zm.) oraz po zasięgnięciu 

opinii burmistrzów i wójtów z terenu powiatu kolneńskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku, 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXX/149/09 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kolneńskiego, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 7 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2018 r.

Poz. 5157



Załącznik do uchwały Nr II/10/18 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

HARMONOGRAM 

Dyżurów nocnych w aptekach ogólnodostępnych na terenie miasta Kolno w dni powszednie oraz 

całodobowe dyżury w niedzielę i w dni wolne od pracy 

Rok dyżuru/ miesiąc Adres Apteki Uwagi 

Styczeń – Luty 2019 07.01.2019-13.01.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

14.01.2019-20.01.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

21.01.2019-27.01.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

28.01.2019-03.02.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum, 18-500 

Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Luty – Marzec 04.02.2019-10.02.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 67 

86-278-25-70 

11.02.2019-17.02.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

18.02.2019-24.02.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

25.02.2019-03.03.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

Marzec 04.03.2019-10.03.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

11.03.2019-17.03.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

18.03.2019-24.03.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum, 18-500 

Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

25.03.2019-31.03.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 

Kolno, ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

Kwiecień – Maj 01.04.2019-07.04.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

08.04.2019-14.04.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

15.04.2019-21.04.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

22.04.2019-28.04.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

29.04.2019-05.05.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5157



Maj - Czerwiec 06.05.2019-12.05.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

13.05.2019-19.05.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 

Kolno, ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

20.05.2019-26.05.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

27.05.2019-02.06.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Czerwiec 03.06.2019-09.06.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

10.06.2019-16.06.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

17.06.2019-23.06.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

24.06.2019-30.06.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum, 18-500 

Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Lipiec - Sierpień 01.07.2019-07.07.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 67 

86-278-25-70 

08.07.2019-14.07.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

15.07.2019-21.07.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

22.07.2019-28.07.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

29.07.2019-04.08.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

Sierpień - Wrzesień 05.08.2019-11.08.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

12.08.2019-18.08.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum, 18-500 

Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

19.08.2019-25.08.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 67 

86-278-25-70 

26.08.2019-01.09.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Wrzesień - 

Październik 

02.09.2019-08.09.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

09.09.2019-15.09.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

16.09.2019-22.09.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

23.09.2019-29.09.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

30.09.2019-06.10.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5157



Październik - 

Listopad 

07.10.2019-13.10.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 

Kolno, ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

14.10.2019-20.10.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

21.10.2019-27.10.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

28.10.2019-03.11.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18-500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

Listopad - Grudzień 04.11.2019-10.11.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

11.11.2019-17.11.2019 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

18.11.2019-24.11.2019 Apteka w Przychodni – dyżur pełni Panaceum,  

18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

25.11.2019-01.12.2019 Apteka CEF@RM 36,6, 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 67 

86-278-25-70 

Grudzień – Styczeń 

2020 

02.12.2019-08.12.2019 Apteka VITA – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

09.12.2019-15.12.2019 Apteka „Miętowa” – dyżur pełni 
Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 

86-278-23-26 

16.12.2019-22.12.2019 Apteka CEF@RM 36,6 - 18-500 Kolno, ul. Wojska 

Polskiego 69 – dyżur pełni CEF@RM 36,6 18500 Kolno, 

ul. Wojska Polskiego 67 

86-278-25-70 

23.12.2019-29.12.2019 Apteka Panaceum – 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 86-278-23-26 

30.12.2019-05.01.2020 Apteka Podlaska 
18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 51/U2 

86-262-33-55 

Nocne godziny pracy aptek są następujące: 

Poniedziałek – niedziela, dni wolne od pracy i święta w godz. 22
00 

– 7
30 

(dnia następnego) 

Informujemy, że Apteka Panaceum, 18-500 Kolno, ul. 11 Listopada 13 - czynna od poniedziałku do 

niedzieli, w dni wolne od pracy i święta w godzinach 7
30 

– 22
00

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5157


		2018-12-14T11:20:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




